Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Республика  БАшкортостан

Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

КАРАР                                                                                                         РЕШЕНИЕ

19  июнь  2015й.                          №362/57                            19 июня 2015 г.
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Ижболдинский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан третьего созыва

В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан                    о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан третьего созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Янаульские зори» и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан : admin.jimdo.com
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения

           И.Т. Садритдинова